ЗАСЕДАНИЕ СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

01 декабря 2016 года									  № 34-с

Место проведения:
Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам
г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 66
Зал совещаний (2 этаж)

Начало: 14 ч.00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	14:00



14:10





14:20












14:30

	1. О согласовании розничных цен на сжиженный газ, реализуемый населению Республики Татарстан для бытовых нужд, на 2017 год
Выступающий – А.С.Биктимирова

2. О согласовании размеров специальной надбавки к тарифам на услуги по транспортировке газа по газораспределительным сетям 
ООО «Газпром трансгаз Казань» для финансирования Программы газификации Республики Татарстан на 2017 год 
Выступающий – А.С.Биктимирова

3. О корректировке на 2017 год долгосрочных индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями обществом с ограниченной ответственностью «Газпром энерго» и открытым акционерным обществом «Сетевая компания», установленных постановлением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 10.12.2015 № 3-15/э «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями обществом с ограниченной ответственностью «Газпром энерго» и открытым акционерным обществом «Сетевая компания» на 2016-2020 годы»
Выступающий – Д.А.Русских

4. Разное



	Председатель Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам
	
М.Р.Зарипов
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